L = 48m → 42m

   (감 6m)

∙ 소로 2-7호선 선형변경에 따른 노

선 축소

변경 소로 3-6 소로 3-6

∙노선 축소

  L = 134m → 82m

   (감 52m)

∙ 현황 여건상 건축물 등의 지장물로 인

하여 미개설 일부 구간은 실제 개설이

어려운 실정으로 노선의 교통처리 및

맹지발생 등의 종합적인 검토 결과, 가

구의 접근성 및 기능적 부분에 이상이

없는 것으로 판단되므로 되므로 노선

축소 (해당구간 폐지)

변경 소로 3-10 소로 3-10

∙도로 선형변경

  L = 80m → 87m

   (증 7m)

∙ 소로 1-2호선의 변경 선형 및 현황도로

를 종합적으로 검토하여 선형변경

신설 - 소로 3-14
∙노선 신설

  L = 74m, B = 6m

∙ 토지이용의 효율성 및 적정 가구규모를

고려하여 노선 신설

변경 소로 4-3 소로 3-16

∙노선번호 변경

∙노선 축소

  L = 35m → 31m

   (감 4m)

∙ 현황여건상 건축물로 인해 개설이

어려워 노선을 축소하고 ｢도시계획

시설의 결정･구조 및 설치기준에 관

한 규칙｣에 의거 결정조서의 체계적

관리를 위해 도면표시번호 변경

폐지 소로 3-2 -
∙노선 폐지

  L = 76m, B = 6m

∙ 현황여건상 건축물로 인해 폭원이

협소하여 개설이 어렵고 도로 의

기능상 불필요하여 노선 폐지

폐지 소로 3-3 -
∙노선 폐지

  L = 54m, B = 6m

∙ 가구규모 및 도로기능상 불필요한 도로로

써 토지이용의 효율성을 위하여 노선 폐지

폐지 소로 3-14 -
∙노선 폐지

  L = 26m, B = 6m

∙ 현황여건상 건축물로 인해 폭원이 협

소하여 개설이 불가하고  폐지에 따

른 맹지발생이 없으므로 노선 폐지

폐지 소로 4-2 -
∙노선 폐지

  L = 24m, B = 4m

∙ 현황 여건 및 도로 기능상 불필요한 도

로로써 토지이용의 효율성을 위하여 노

선 폐지

- 10 -

구 분
변경전

도로명

변경후

도로명
변경내용 변경사유

- 11 -

   2) 자동차정류장

  ■ 자동차정류장 결정(변경) 조서

구
분

도면
표시
번호

시 설 명 시설의 세분 위  치
면 적 (㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변
경

1
자동차
정류장

여객자동차
터미널

장평리
344일원

2,940 감) 7 2,933
평창군고시
제95-41호
(95.2.10)

구적오차
정정

(감 20㎡)

  ■ 자동차정류장 변경사유서

구분 도면
표시번호 시설명 변 경 내 용 변  경  사  유

변경 1
자동차
정류장

∙자동차 정류장 면적 변경

  A = 2,940㎡ → 2,933㎡  (감 7㎡)

  - 면적 증가 : 13㎡

  - 기정면적 구적오차 정정 : 감 20㎡

∙기정 고시면적 구정오차 정정

및 소로 3-2호선 폐지에 따른

자동차정류장 면적 증가

  3) 주차장

  ■ 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시 설
명

위  치
면 적 (㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합계 - - - 3,270 감) 1,950 1,320 -

변경 1
노외
주차장

장평리
364-5일원

1,240 증) 80 1,320
평창군고시
제95-41호
(95.2.10)

구적오차 정정
(감 74㎡)

폐지 2
노외
주차장

장평리
666-8일원

2,030 감) 2,030 -
평창군고시
제95-41호
(95.2.10)

  ■ 주차장 변경사유서

구분
도면
표시
번호

시설명 변 경 내 용 변  경  사  유

변경 1 노외주차장

∙노외주차장 확장

  A = 1,240 ⟶ 1,320㎡ (증 80㎡)

  - 면적 증가 : 154㎡

  - 기정면적 구적오차 정정 : 감 74㎡

∙기정 고시면적 구적오차 정정 및

소로 3-2호선 폐지에 따른 주차장

면적 증가

폐지 2 노외주차장
∙노외주차장 폐지

  A = 2,030㎡

∙장평IC 진출입 교차로 부분으로

조성이 완료됨에 따라 개설이 불

가하여 주차장 폐지

- 12 -

 나. 공간시설

  1) 공원

  ■ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

공원명
시설의

세분
위치

면 적(㎡)
최 초
결정일

비고
기정 변경 변경후

합계 - - - - 3,000 감) 372 2,628 -

변경 1 장평1공원 어린이공원
장평리

365-12일원
1,500 감) 210 1,290

평창군고시
제95-41호
(95.2.10)

구적
오차
정정

(감24㎡)

변경 2 장평2공원 어린이공원
장평리
379-3일원

1,500 감) 162 1,338
평창군고시
제95-41호
(95.2.10)

구적오차
정정

(감 46㎡)

 ■ 공원 변경사유서

구분
도면
표시
번호

시설명 변 경 내 용 변  경  사  유

변경 1
장평
1공원

∙어린이공원 면적 축소

  A = 1,500㎡ → 1,290㎡ (감 210㎡)

  - 면적 감소 : 188㎡

  - 기정면적 구적오차 정정 : 감 22㎡

∙기정 고시면적 구적오차 정정 및

하천(속사천) 제방공사에 의한 소

로 2-7호선 선형변경에 따른 공원

면적 축소

변경 2
장평
2공원

∙어린이공원 위치변경 및 면적 축소

  A = 1,500 → 1,338㎡ (감 162㎡)

  - 면적 감소 : 116㎡

  - 기정면적 구적오차 정정 : 감 46㎡

∙기정 고시면적 구적오차 정정 및

장평IC 진출입 교차로 부분으로 조

성이 완료됨에 따라 개설이 불가하

여 위치 변경 및 면적 축소

 다. 방재시설

  1) 하천

  ■ 하천 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위  치
연장
(㎞)

폭원
(m)

면적
(㎡)

최초
결정일

비고
기점 종점

주요
경과지

기정 5 하 천
지방
하천

용평면
 노동리
산32임

용평면
백옥포리
482천

31.37
(0.24)

16 ~ 100
482,700
(19,688)

속사천

   ※ (  )는 지구 내 하천임

- 13 -

   가구의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경)조서

도면

표시

번호

가구

번호

획   지
비고

위치 면적(㎡)

합계 계 - 146,687

A1 A1 장평리 676-2 일원 22,256

주 거 용 지

A2 A2 장평리 204-3 일원 12,973

A3 A3 장평리 380-2 일원 5,977

A4 A4 장평리 374-2 일원 1,203

A5 A5 장평리 369-1 일원 2,828

A6 A6 장평리 373-2 일원 6,012